[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    02.02.2018                                 п.Невонка				№  4-п

О принятии Устава  МБУ ФОЦ «Кедр»
в новой редакции

На основании Устава Невонского сельсовета Богучанского района Красноярского края, в связи с внесением муниципального задания по основным целям деятельности муниципального бюджетного учреждения Физкультурно – оздоровительного центра «Кедр»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять Устав муниципального бюджетного учреждения Физкультурно – оздоровительный центр «Кедр» в новой редакции.
        2.    Директору муниципального бюджетного учреждения Физкультурно – оздоровительный центр «Кедр» Мухину Виктору Александровичу зарегистрировать Устав в Межрайонной ИФНС России № 8 по Красноярскому краю.
3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем  официального опубликования в газете «Депутатский вестник», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Невонский сельсовет в сети Интернет.

Глава Невонского сельсовета                                                          Л.Е.Зуйкина

[bookmark: _GoBack]
image1.png